
 
___________________________________________________________________________________ 

 
Warszawa, dnia 02.10.2023 r. 

Znak sprawy: IK.AG.A.065.18/2023 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty na zakup i dostawę asortymentu wyrobów z pulpy 
papierowej na potrzeby Narodowego Instytutu Kardiologii Stefana kardynała Wyszyńskiego Państwowy 

Instytut Badawczy 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2021 r., poz.1129 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje następujące informacje o: nazwach albo 
imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofercie: 
 
Narodowy Instytut Kardiologii Stefana kardynała Wyszyńskiego informuje, że do dnia 27.09.2023r. do godziny 
9:30 wpłynęły 2 oferty.  
 

L.p. Nazwa oferenta Oferowana cena netto Oferowana cena brutto 

1. 

Greenpol Instytut Kształtowania 
Środowiska Sp. z o.o 
ul. Żeromskiego 10/4  
65-066 Zielona Góra 

112 856,00 zł 121 884,48 zł 

2. 

Zarys International Group sp. z o.o. sp. 
komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Oferta odrzucona* 

* Powody odrzucenia ofert: 
 

Oferta firmy Zarys International Group sp. z o.o. sp. komandytowa została odrzucona, ponieważ nie spełniała 
warunków zawartych w Zapytaniu Ofertowym nr IK.AG.065.18/2023.  
 
Zamawiający wyraźnie wyszczególnił w treści zapytania ofertowego w pkt. 5. Oferta powinna zawierać 
wszystkie załączniki i dokumenty, które powinny stanowić ofertę Wykonawcy. Firma Zarys International Group 
sp. z o.o. sp. komandytowa złożyła jedynie błędny: Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego – Formularz 
Ofertowy. 
Zamawiający w dniu 20 września 2023 r. zamieścił na stronie internetowej www.ikard.pl pismo odpowiedź na 
pytania 1 wraz ze zmienionym załącznikiem: IK.AG.065.1.2023 – zmiana 1 zał. Nr 1 – Formularz Ofertowy. 
Powyższe dokumenty modyfikowały opis przedmiotu zamówienia, na który prowadzone było postępowanie, 
oraz wydłużały czas na składanie ofert dla potencjalnych oferentów. Firma Zarys International Group sp. z o.o. 
sp. komandytowa złożyła do postępowania nieaktualny załącznik, przez co oferta jest nieporównywalna. 
 

 

Zgodnie z kryterium zawartym z zapytaniu ofertowym wybrana została, jako najkorzystniejsza oferta firmy:  
Greenpol Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o, ul. Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra w kwocie  
121 884,48 zł ( słownie: sto sto dwadzieścia jeden tysięcy osiemset osiemdziesiąt cztery zł i 48/100) brutto. 
 
 
 

                                                                                              ………………………………………………………. 

                          (Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych) 
Wyk: wchelmecka (DAG)                         

http://www.ikard.pl/

		2023-10-02T11:50:49+0200




